事 務 連 絡

令和７年 12 月４日

令和７年度 治療と仕事の両立支援 事例検討会（交流会）開催のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび、山口産業保健総合支援センターでは、下記のとおり標記検討会（交

流会）を開催いたしますのでご案内申し上げます。

 事例検討会（交流会）では、くも膜下出血による高次脳機能障害の事例を基に、医療

機関と職場との連携や、労働者への具体的な対応等について、皆様と一緒に考えていき

たいと思います。

 なお、定員に達した時点で募集は締め切らせていただきます。予めご了承ください。

記

１ 日  時  令和８年３月３日（火）13 時～16 時

２ 場  所  KDDI 維新ホール 研修室 205ＢＣ （山口小郡令和１丁目１−１）

３ 対 象 者  両立支援コーディネーター基礎研修修了者

        両立支援に携わる関係職種等

４ 定  員  先着 30 名程度

５ 申込方法  ホームページにアクセス頂き、メールにてお申込み、または、添付の

リーフレット（裏面）の申込書をメールまたは FAX にて送信

６ 申 込 先  山口産業保健総合支援センター

        F A X：083-933-0106

        メール：co-ryoritsu@yamaguchis.johas.go.jp

７ 締  切  2025 年 12 月 25 日（木）

個人情報の取扱いについて

 独立行政法人労働者健康安全機構は、この回答で得られた個人情報を適切に管理し、

産業保健活動総合支援事業（厚生労働省補助事業）の効率的な運営のためにのみ使用し

ます。法令に基づく場合を除き、個人の同意を得ることなく第三者へ提供することはあ

りません。

以上

mailto:co-ryoritsu@yamaguchis.johas.go.jp